
OBECNÍ ÚŘAD KUKLÍK  

Hlášení místního rozhlasu ze dne 2.6.2023 

Dobré odpoledne, Vážení spoluobčané, vyslechněte si hlášení místního rozhlasu: 

- Včera proběhla brigáda na přípravu výletiště na Setkání rodáků. Došlo k vyřezání proschlých 

dřevin podél řeky a začala oprava poškozených laviček a jejich natírání. Další brigády pak 

proběhnou až do Setkání rodáků každý pátek od 17 hodin. Uvítáme pomoc kohokoliv z vás. 

- Výbor SDH Kuklík zve hasiče a jejich rodinné příslušníky na Zahájení letní sezóny, které se koná 

zítra, tedy v sobotu 3.června u hasičské zbrojnice.  Zahájení letní sezóny bude od 18 hodin 

předcházet Valná hromada SDH, jejímž hlavním bodem programu je příprava Setkání rodáků a 

taneční zábavy.  Od přibližně 19 hodin bude následovat volná zábava. Jídlo a pití bude zajištěno. 

Přijďte posedět a pobavit se. Účast bez uniforem. 

- Minulý týden bylo po delší pauze vydáno nové číslo Kuklického zpravodaje, které bylo našimi 

zastupiteli distribuováno do jednotlivých částí obce. Zpravodaj je také zveřejněný na webových 

stránkách obce.  

- Jak jste se dozajisté dočetli z pozvánek nebo ze zpravodaje, součástí programu Setkání  rodáků 

bude výstava zemědělské a lesní techniky. Vystavovat bude možné jakékoliv stroje. Prosíme 

majitele této techniky, kteří by rádi svůj stroj předvedli, aby o tom náš obecní úřad jakýmkoliv 

způsobem informovali. Rádi bychom znali počet strojů, které se výstavy na Setkání rodáků 

zúčastní.  

- Závěrem bych rád popřál všem dětem ke včerejšímu dni dětí všechno nejlepší, ať se jim zdárně 

podaří dokončit další školní rok. Dětský den jsme v letošním roce nepořádali, protože program pro 

děti bude součástí Setkání rodáků. Tam si děti určitě přijdete na své.  

Dále bych rád pogratuloval jménem naší obce k narozeninám, které v těchto dnech slaví naše 

občanky, a to konkrétně paní Zdeňka Kalinová a Jarmila Čápová. Do dalších let přejeme za naši 

obec hlavně hodně zdraví, štěstí, spokojenosti a životního elánu a optimismu. Takže ještě jednou 

všem, všechno nejlepší!  

 


